
Sada Avent pro krmení

na cestách 6m+

 

Cestovní sada

 
SCF724/00

Větší pohoda při krmení na cestách
Optimalizováno pro krmení na cestách

Sada Philips Avent pro krmení na cestách obsahuje jednu velkou dělenou jídelní misku, dvě vyjímatelné

nádobky, integrovanou dětskou lžičku a přísavnou podložku, která zabraňuje rozlití. Dokonalý společník na

cesty pro každou maminku v pohybu.

Sada Philips Avent pro krmení na cestách

Cestovní sada na krmení

Snadné čištění

Celou sadu na krmení lze pro zachování hygieny sterilizovat

Možno mít v myčce a používat v mikrovlnné troubě

Zajišťuje větší pohodlí při krmení na cestách

Kvalitní víčka, která zabrání rozlití a zajistí čistotu nádoby

Včetně integrované dětské lžičky a podložky s přísavkou

Bez BPA

Výrobek s 0 % BPA



Sada Avent pro krmení na cestách 6m+ SCF724/00

Přednosti Specifikace

Cestovní sada na krmení

Cestovní sada na krmení Philips Avent

obsahuje jednu velkou dělenou jídelní misku

s víkem a dvě vyjímatelné samostatné

nádobky s víčky, které se dokonale hodí pro

svačinky nebo malé porce stravy

Kvalitní víčka, která zabrání rozlití

Kvalitní víčka, která zabrání rozlití a zajistí

čistotu nádoby

Včetně integrované dětské lžičky

Včetně integrované dětské lžičky a podložky

s přísavkou

Celou sadu na krmení lze

Celou sadu na krmení lze pro zachování

hygieny sterilizovat

Vhodné do mikrovlnné trouby i do myčky

Možno mít v myčce a používat v mikrovlnné

troubě

0 % BPA

Tento výrobek obsahuje 0 % BPA

 

Země původu

Čína

Co je zahrnuto

Lžička: 1 ks

Velká miska: 1 ks

Víko velké misky: 1 ks

Malá miska: 2 ks

Víčko malé misky: 2 ks

Základna s přísavkou: 1 ks

Stupně vývoje

Fáze: 6 měsíců +

 

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání

2023‑07‑15
Verze: 6.4.1

EAN: 87 10103 55173 7

www.philips.com

http://www.philips.com/

